
Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor živnostenský a občanskosprávních agend

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 655, fax: 281 925 519

 

 

 

   
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne

MCP20 027190/2021/0ZOSA/Hejk Ing. Milan Hejkrlik 02. 12. 2021

SZ MCP20 027190/2021/2

Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20, obdržela dne 25. 11. 2021 Vaší

žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informací „kolik čestných občanství

městské části a cen městské části dle zákonné úpravy (ve smyslu § 10 zákona č. 131/2000 Sb.,

o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a předcházející právní úpravy) Vaše

městská část udělila v jednotlivých letech od roku 1993 až do současnosti (v případě, že Vaše

MČ vzniklá později, tak od data vzniku Vaší městské části). Zároveň Vás žádám o poskytnutí

informace, zdali pro udělování čestných občanství má Váše MČ speciálně upravena pravidlá

(případně bych chtěl požádat o jejich zaslání), nebo postupujete podle obecné zákonné úpravy. “

KVaší žádosti Vám sdělují, že dle dostupných informací nebylo od roku 1993 uděleno

žádné osobě čestné občanství Městské části Praha 20 (resp. Městské části Praha — Horní

Počernice), stejně tak nebyla udělena žádná cena městské části. Městská část Praha 20 též

nemá speciálně upraven postup při udělování čestných občanství a cen městské části.

S pozdravem,

podepsáno elektronicky

Ing. Milan Hejkrlík

vedoucí odboru živnostenského

a občanskosprávních agend

 

Bank. spojení: Komerčníbanka a.s. č. u.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz

ICO: 00240192 DIC: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz

Datováschránka: seibq29 Telefon: 271071611 Fax: 281920 093


